Руководителю Государственной
жилищной инспекции
Воронежской области
394052, г. Воронеж,
пр-т Энгельса, 35

от Плехановой Ульяны Владимировны,
адрес: 394002, г. Воронеж, ул. Сибирская, 12-8
тел. 849524352546
Заявление
[bookmark: _GoBack]Поскольку длительное время я пребывала за границей, на данный момент не владею информацией о том, какая управляющая компания занимается обслуживанием моего дома, расположенного по адресу: г. Воронеж, ул. Сибирская, 12-8.
Поскольку мне срочно необходимо решить вопрос о ремонте цокольного этажа, расположенного  под моей квартирой, прошу предоставить информацию об УК, управляющей домом.

Плеханова Ульяна Владимировна					17.04.2018 г.